ถุงยังชีพ จำนวน ๑๑ ถุง ๑ ถุงประกอบด้วยข้าวสาร ๕ กก. จำนวน ๑ ถุงบะหมี่กึ่งสำเร็จรูป จำนวน ๓๐

ซองปลากระป๋อง จำนวน ๑๐ กระป๋องน้ำดิ่มขนาด ๖๐๐ มล. จำนวน ๖ ขวด จำนวน ๑๑ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ เจ๊ป้อ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก